МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от   14 февраля 2023 года   № 61-од

О внесении изменений в приказ Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области

от 19 марта 2021 № 127-од «О создании Конфликтной комиссии

 Северо-Восточного управления министерства образования и науки

Самарской области

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказом  Министерства

просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования» и приказом  Министерства

просвещения   Российской Федерации от 02 сентября 2020 № 458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», с целью обеспечения  права граждан на получение

общедоступного и бесплатного  дошкольного образования, начального

общего, основного общего и среднего общего образования в

государственных бюджетных (или казенных) общеобразовательных

учреждениях, подведомственных Северо-Восточному управлению

министерства образования  и науки  Самарской области,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  приказ Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самаркой области от 19 марта 2021 № 127-од   «О

создании Конфликтной комиссии Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области» (далее – Приказ)

следующие изменения:

Приложение № 1 Приказа  изложить в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Северо-Восточного

управления

А.Н. Каврын

Приложение № 1

к приказу

СВУ МОиНСО

от  14.02.23  № 61-од

Состав Конфликтной комиссии Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области

 по решению спорных вопросов при определении образовательной

программы или выбора образовательного учреждения при приеме

детей в подведомственные  государственные бюджетные (или

казенные) общеобразовательные учреждения

1. Пантелеева Л.М.,  начальник отдела организации образования

Северо-Восточного управления министерства образования и науки

Самарской области – председатель Конфликтной комиссии.

2.  Акимова Н.К., ведущий специалист отдела развития образования

Северо-Восточного управления министерства образования и науки

Самарской области - секретарь Конфликтной комиссии.

3. Члены Конфликтной комиссии:

3.1. Аверина Н.А., начальник Похвистневского отдела образования

Северо-Восточного управления министерства образования и науки

Самарской области.

3.2. Забелина И.А., начальник социопсихологического отдела

государственного бюджетного учреждения дополнительного

профессионального образования Самарской области «Похвистневский

Ресурсный центр».

3.3. Телегина С.В.,  ведущий специалист  Клявлинского отдела

образования Северо-Восточного управления министерства образования и

науки Самарской области.

3.4. Осипова Н.В., начальник Исаклинского отдела образования

Северо-Восточного управления министерства образования и науки

Самарской области.

3.5. Усманова Л.Н., педагог-психолог социопсихологического отдела

государственного бюджетного учреждения дополнительного

профессионального образования Самарской области «Похвистневский

Ресурсный центр».

		2023-02-14T16:29:56+0400
	00b512a5b3deecd01a
	Каврын А.Н.